
 

Сумська обласна державна адміністрація 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ

25.12.2024                                                    м. Суми                                             № 628-ОД 

 

Про     підсумки          першого 

(відбіркового)  етапу  першого  

туру всеукраїнського конкурсу  

«Учитель року – 2025» 

 

Відповідно до указів Президента України від 29 червня 1995 року  

№ 489/95 «Про всеукраїнський конкурс «Учитель року», від 24 лютого  

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 

Положення про всеукраїнський конкурс «Учитель року» (затверджено 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 серпня 1995 р. № 638 (зі змінами), 

наказів Міністерства освіти і науки України від 13.02.2023 № 145 «Про 

затвердження графіка проведення всеукраїнського конкурсу «Учитель року» у 

2024-2028 роках», від 19.06.2024 № 881 «Про проведення всеукраїнського 

конкурсу «Учитель року – 2025», наказів Департаменту освіти і науки Сумської 

обласної державної адміністрації від 11.10.2024 № 501-ОД «Про проведення 

першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2025», від 25.11.2024 

№ 591-ОД «Про внесення змін до наказу Департаменту освіти і науки Сумської 

обласної державної адміністрації від 11.10.2024 № 501-ОД»,  у період із 16 до  

19 грудня 2024 року на базі Комунального закладу Сумський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти проведено у дистанційному форматі перший 

(відбірковий) етап першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 

2025» за номінаціями «Історія», «Хімія», «Зарубіжна література», 

«Технології/Трудове навчання». 

До участі в першому турі конкурсу було зареєстровано на сайті 

Міністерства освіти і науки України 82 вчителі закладів загальної середньої 

освіти Сумської області. 

На розгляд журі першого туру конкурсу «Учитель року – 2025» подано  

81 інформаційний матеріал (реєстраційна форма та інформаційна картка 

учасника) з 25 адміністративно-територіальних одиниць області, зокрема за 

номінаціями: «Історія» – 27 матеріалів (зареєстровано 27 учасників), «Хімія» – 

22 матеріали (зареєстровано 23 учасники), «Зарубіжна література» –  

13 матеріалів (зареєстровано 13 учасників), «Технології/Трудове навчання» –  

18 матеріалів (зареєстровано 18 учасників). 
Участь у конкурсних випробуваннях відбіркового етапу («Тестування» для 

всіх номінацій та другого конкурсного випробування за номінаціями:  
«Історія», «Хімія» – «Практична робота», «Зарубіжна література» – «Аналіз 
поетичного твору», «Технології/Трудове навчання» – «Дорожня карта творчого 
проєкту») узяли 75 учителів (у номінаціях «Історія» – 25 учасників, «Хімія» –  



 

 

2 
 

22 учасники, «Зарубіжна література» – 11 учасників, «Технології / Трудове 
навчання» – 17 учасників). 

Найбільшу кількість учасників змагань було представлено органами 
управління освітою Сумської (10), Шосткинської (9), Буринської (7) міських рад.  

Не брав участі в конкурсі жоден учитель із територіальних громад: 
Бездрицької, Березівської, Боромлянської, Верхньосироватської, Вільшанської, 
Грунської, Комишанської, Миколаївської, Миропільської, Нижньосироватської, 
Новослобідської, Садівської, Хмелівської, Юнаківської сільських рад; 
Дубов’язівської, Есманьської, Зноб-Новгородської, Краснопільської, 
Недригайлівської, Свеської, Степанівської, Хотінської, Чупахівської, 
Шалигинської, Ямпільської селищних рад; Дружбівської міської ради.  

Несвоєчасно, з порушенням п. 6.1 наказу Департаменту освіти і науки 
Сумської обласної державної адміністрації від 11.10.2024 № 501-ОД «Про  
проведення першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2025», 
подано конкурсні матеріали органами управління освітою Коровинської 
сільської ради; Білопільської,  Глухівської, Роменської міських  рад; управлінням 
освіти і науки Сумської міської ради. 

За результатами відбіркового етапу першого туру конкурсу виявлено, що 
особливої уваги потребує фахова компетентність учителів, їхня комп’ютерна та 
інформаційно-комунікаційна грамотність.  

Несвоєчасно надіслано та не збережено відеофайли змагань учасниками з 
територіальних громад: Річківської сільської ради, Буринської, Конотопської 
міських рад. 

Ураховуючи зазначене вище та на підставі рейтингових листів, протоколів, 
наданих фаховими журі відбіркового етапу першого туру всеукраїнського 
конкурсу «Учитель року – 2025», 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити підсумковий протокол (на підставі рейтингових листів) 
першого (відбіркового) етапу першого туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року – 2025» (додається). 

2. Визнати учасниками другого (фінального) етапу першого туру 
всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2025» за загальною кількістю балів, 
одержаних під час випробувань («Тестування» для всіх учасників конкурсу та 
другого конкурсного випробування за номінаціями: «Історія», «Хімія»  – 
«Практична робота»; «Зарубіжна література» – «Аналіз поетичного твору»; 
«Технології / Трудове навчання» – «Дорожня карта творчого проєкту») першого 
етапу, 20 учителів закладів середньої загальної освіти (додаток). 

3. Комунальному закладу Сумський обласний інститут післядипломної 
педагогічної освіти (Нікітін Ю.О.):  

1) Провести настановчо-організаційну нараду учасників другого 
(фінального) етапу першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 
2025» 30 січня 2025 року. 

2) Забезпечити організацію та проведення другого (фінального) етапу 

першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2025» у період із  

3 до 7 лютого 2025 року. 

4. Керівникам органів управління освітою: 



 

 

3 
 

1) Забезпечити участь учителів у другому (фінальному) етапі першого 

(відбіркового) етапу першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель  

року – 2025».  

2) Забезпечити фінансування витрат (проїзд, добові) педагогічних 

працівників для їхньої участі в заходах. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 

дошкільної, загальної середньої, інклюзивної, позашкільної освіти, виховної 

роботи, цифрової трансформації та впровадження інформаційних технологій 

Бирченко С.Л. 

 
 

Директор                                                                              Вікторія ГРОБОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту 

освіти і науки  

25.12.2024 № 628-ОД 

 

Підсумковий протокол 
першого (відбіркового) етапу першого туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року − 2025» 

(згідно з рейтинговими листами)  

 

Номінація «Історія» 

№ 

з/п 

ПІБ конкурсанта 

(конкурсантки) 
Місце роботи 

Конкурсні  

випробування 

Р
аз

о
м

 

Р
ей

ти
н

г 

тестування практична 

робота 
40 б 60 б 100 б 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Гусак Віта  

Олексіївна 

Комунальна організація (установа, заклад) «Шосткинська 

гімназія Шосткинської міської ради Сумської області» 
31 38,6 

 

69,6 
І 

2 Мамєдова Катерина 

Іванівна 
Чернеччинський ліцей (опорний заклад освіти) Чернеччинської 

сільської ради Охтирського району Сумської області 
28 38,4 66,4 ІІ 

3 Сокрута Владислав 

Сергійович 

Коровинський заклад загальної середньої освіти Коровинської 

сільської ради Роменського району Сумської області 
25 41,2 66,2 ІІІ 

4 Грінченко Надія 

Миколаївна 

Тучненська гімназія Миколаївської селищної ради Сумського 

району Сумської області 
21 40,4 61,4 ІV 

5 Середа Наталія 

Володимирівна 

Комунальна організація (установа, заклад) «Шосткинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 Шосткинської міської 

ради Сумської області» 

28 31,2 59,2 V 



 

 

2   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 

6 Батлуцька Олена 

Володимирівна 
Приватний заклад загальної середньої освіти ліцей 

«Просперітас» 
28 30,8 58,8 6 

7 Педань Олена 

Іванівна 

Комунальна установа Сумська спеціалізована школа  

І-ІІІ ступенів № 29 м.Суми Сумської області 
30 25,8 55,8 7 

8 Хрін Денис 

Вікторович 

Лебединський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  

№ 5 Лебединської міської ради Сумської області 
28 24,2 52,2 8 

9 Конопленко Людмила 

Григорівна 

Буринський міський ліцей № 1 імені  

В.М. Кравченка Буринської міської ради Сумської області 
28 23,8 51,8 9 

10 Хвайра Наталія 

Валеріївна 
Сумський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 10 

Сумської міської ради  
23 28,8 51,8 9 

11 Семенченко Світлана 

Михайлівна 

Білопільський ліцей № 1 Білопільської міської ради Сумської 

області 
26 22,4 48,4 10 

12 Солдатенко Вікторія 

Григорівна 

Конотопський ліцей № 12 Конотопської міської ради Сумської 

області 
25 18,6 43,6 11 

13 Чубур Ніна 

Миколаївна 

Улянівський ліцей Миколаївської селищної ради Сумського 

району Сумської області 
18 25,4 43,4 12 

14 Пелих Антоніна 

Володимирівна 

Хухрянський ліцей (опорний заклад освіти) Чернеччинської 

сільської ради Охтирського району Сумської області 
21 20,4 41,4 13 

15 Даниленко Олег 

Анатолійович 

Великосамбірський заклад загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Попівської сільської ради Конотопського району 

Сумської області 

25 15,8 40,8 14 

16 Лавірко Сергій 

Олексійович 
Герасимівський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 

Роменської міської ради Сумської області 
25 13,4 38,4 15 

17 Коваль Яна 

Миколаївна 

Сумський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 15 

Сумської міської ради 
14 20,2 34,2 16 

18 Мордвяник Валентина 

Володимирівна 

Саївська гімназія Синівської сільської ради Сумської області 
15 18,8 33,8 17 

19 Голікова Руслана 

Олексіївна 

Сонячненський ліцей Чернеччинської сільської ради 

Охтирського району Сумської області 
23 10,2 33,2 18 

20 Гетьманський Євген 

Олександрович 

Комунальна установа Сумська спеціалізована школа  

І-ІІІ ступенів № 17, м. Суми, Сумської області 
19 14 33 19 



 

 

3   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 

21 Зіневич Аліна 

Володимирівна 
Липоводолинський ліцей Липоводолинської селищної ради 15 17,2 32,2 20 

22 Просяник Сергій 

Володимирович 

Баницький навчально-виховний комплекс: дошкільний 

навчальний заклад – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Глухівської міської ради Сумської області 

23 8,2 31,2 21 

23 Хирна Ірина 

Миколаївна 

Ліцей імені І.М. Середи Великописарівської селищної ради 

Сумської області 
18 11,4 29,4 22 

24 Самбур Олена 

Василівна 

Комунальна організація (установа, заклад) «Шосткинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 Шосткинської міської 

ради Сумської області» 

13 11 24 23 

25 Друшляк Артем 

Миколайович 

Комунальна установа Сумський навчально-виховний комплекс 

№ 16 імені Олексія Братушки «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Сумської 

міської ради 

0 0 0 24 

 

Номінація «Хімія» 

№ 

з/п 
ПІБ конкурсанта 

(конкурсантки) 
Місце роботи 

Конкурсні 

випробування 

Р
аз

о
м

 

Р
ей

ти
н

г 

тестування 
практична 

робота 

40 б 60 б 100 б 
 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Романченко Анжела 

Миколаївна 

Комунальна організація (установа, заклад) «Шосткинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 Шосткинської міської 

ради Сумської області» 

30 54,6 84,6 І 

2 Глущенко Тетяна 

Василівна 

Комунальний заклад «Роменський ліцей № 4 Роменської міської 

ради Сумської області імені Героя України Тетяни Маркус» 

27 41 68,0 ІІ 

3 Чиженко Оксана 

Григорівна 

Глинський ліцей – заклад загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів Андріяшівської сільської ради Роменського району 

Сумської області 

27 35,8 62,8 ІІІ 

4 Божко Тетяна 

Михайлівна 

Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Роменської 

міської ради Сумської області 

27 34,5 61,5 IV 



 

 

4   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 

5 Корнієнко Валентина 

Іванівна 

Берестівський ліцей Липоводолинської селищної ради Сумської 

області 

27 33,7 60,7 V 

6 Макаренко Анна 

Юріївна 

Білопільський ліцей № 1 Білопільської міської ради Сумської 

області 

21 38,6 59,6 6 

7 Новикова Наталія 

Анатоліївна 

Комунальна організація (установа, заклад) «Шосткинська 

гімназія Шосткинської міської ради Сумської області» 

31 27,2 58,2 7 

8 Батура Юлія 

Олександрівна 

Комунальний заклад Сумський ліцей № 33 Сумської міської 

ради 

29 27,6 56,6 8 

9 Кіктенко Валентина 

Іванівна 

Білопільський ліцей № 2 імені  

С.М. Гордієнка Білопільської міської ради Сумської області 

23 32,3 55,3 9 

10 Кисільова Юлія 

Сергіївна 

Конотопський ліцей № 11 Конотопської міської ради Сумської 

області 

21 32,2 53,2 10 

11 Пирлик Наталія 

Володимирівна 

Кролевецька гімназія № 1 Кролевецької міської ради 13 36,2 49,2 11 

12 Крупський Микола 

Володимирович 

Буринський міський ліцей № 3 Буринської міської ради Сумської 

області 

29 17 46,0 12 

13 Бендюк Любов 

Іванівна 

Конотопський ліцей № 12 Конотопської міської ради Сумської 

області 

19 25,5 44,5 13 

14 Гусарь Олена 

Артурівна 

Воронізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

імені П.О. Куліша Шосткинської міської ради Сумської області 

21 23,4 44,4 14 

15 Царко Алла 

Володимирівна 

Коровинський заклад загальної середньої освіти Коровинської 

сільської ради Роменського району Сумської області 

17 26,8 43,8 15 

16 Марченко Тетяна 

Михайлівна 

Вирівський ліцей Річківської сільської ради Сумського району 

Сумської області 

17 26,7 43,7 16 

17 Забуга Валентина 

Іванівна 

Лебединський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів  

№ 7 Лебединської міської ради Сумської області 

19 20,8 39,8 17 

18 Попіначенко Тетяна 

Володимирівна 

Середино-Будський ліцей № 2 Середино-Будської міської ради 

Сумської області 

22 15,6 37,6 18 

19 Гуменюк Ірина 

Василівна 

Ліцей № 2 Тростянецької міської ради 13 24,6 37,6 18 

20 Богомаз Світлана 

Володимирівна 

Конотопський ліцей № 3 Конотопської міської ради Сумської 

області 

19 17,2 36,2 19 



 

 

5   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 

21 Бєлоброва Людмила 

Іванівна 

Слобідський ліцей Буринської міської ради Сумської області 16 19,7 35,7 20 

22 Литвинова Вікторія 

Миколаївна 

Успенський ліцей Буринської міської ради Сумської області 7 13,8 20,8 21 

 

Номінація «Зарубіжна література» 

№ 

з/п 
ПІБ конкурсанта 

(конкурсантки) 
Місце роботи 

Конкурсні 

випробування 

Р
аз

о
м

 

Р
ей

ти
н

г 

тестування 
аналіз 

поетичного 

твору 
40 б 60 б 100 б 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Суятінова Зоя 

Володимирівна  

Конотопський ліцей № 10 Конотопської міської ради Сумської 

області  
23 55,75 78,75 І 

2 Бондаренко Ірина 

Леонідівна 

Ворожбянська гімназія № 4 Ворожбянської міської ради 

Сумської області 
30 41,5 71,5 ІІ 

3 Лапо Анна  

Вячеславівна 

Лебединський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  

№ 6 Лебединської міської ради Сумської області 
23 46,25 69,25 ІІІ 

4 Адаменко Тетяна 

Василівна 

Тучненська гімназія Миколаївської селищної ради Сумського 

району Сумської області 
20 48,25 68,25 ІV 

5 Бібік Людмила  

Іванівна 

Стецьківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Сумської міської ради 
19 49 68 V 

6 Лазненко Заріна 

Валеріївна  

Лебединський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  

№ 5 Лебединської міської ради Сумської області 
28 39,5 67,5 6 

7 Каленська Оксана 

Анатоліївна  

Миколаївський заклад загальної середньої освіти I-III ступенів 

Роменської міської ради Сумської області  
22 44,75 66,75 7 

8 Гусениця Ірина  

Петрівна 

Гудимівська гімназія – заклад загальної середньої освіти  

І-ІІ ступенів Андріяшівської сільської ради Роменського району 

Сумської області 

16 44,5 60,5 8 

9 Варварук Інна  

Дмитрівна  
Синівський ліцей Синівської сільської ради Сумської області  21 36,5 57,5 9 



 

 

6   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 

10 Сидорова Ольга 

Володимирівна 

Середино-Будський ліцей № 2 Середино-Будської міської ради 

Сумської області 
22 34,5 56,5 10 

11 Скиданенко Людмила 

Василівна 

Буринський міський ліцей № 1 імені В.М. Кравченка 

Буринської міської ради Сумської області 
11 37 48 11 

 

Номінація «Технології / Трудове навчання» 

№ 

з/п 
ПІБ конкурсанта 

(конкурсантки) 
Місце роботи 

Конкурсні 

випробування 

Р
аз

о
м

 

Р
ей

ти
н

г 

тестування 
дорожня карта 

творчого 

проєкту 
40 б. 60 б. 100 б. 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Старченко Анна  

Миколаївна 

Глухівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Глухівської 

міської ради Сумської області 
28 60 88 І 

2 Марущенко Сергій  

Іванович 

Сумський заклад загальної середньої освіти I-III ступенів № 15 

Сумської міської ради 
37 49,5 86,5 ІІ 

3 Гавриленко Ольга 

Володимирівна 

Лебединський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  

№ 3 Лебединської міської ради Сумської області 
25 58,75 83,75 ІІІ 

4 Шокун Ігор  

Васильович  
Куянівська гімназія Білопільської міської ради Сумського 

району Сумської області 
30 51,5 81,5 IV 

5 Тимащук Олег  

Васильович 

Тулущанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Попівської сільської ради Конотопського району Сумської 

області 

24 57 81 V 

6 Жеба Лариса  

Іванівна  

Комунальний заклад Сумської обласної ради «Путивльський 

мистецький ліцей» 
25 55 80 6 

7 Стебко Олена  

Іванівна 

Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 Роменської 

міської ради Сумської області 
23 56,25 79,25 7 

8 Тепловодський Денис 

Володимирович  

Стецьківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Сумської міської ради  
28 50,25 78,25 8 

9 Ліщенко Іван 

Миколайович 
Слобідський ліцей Буринської міської ради Сумської області 21 57 78 9 



 

 

7   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 

10 Шипков Віталій 

Вікторович 

Білопільський ліцей № 2 імені С.М. Гордієнка Білопільської 

міської ради Сумської області 
32 36,25 68,25 10 

11 Небилиця Євгеній 

Васильович 

Комунальна організація (установа, заклад) «Шосткинський 
навчально-виховний комплекс: спеціалізована школа  
І-ІІ ступенів – ліцей Шосткинської міської ради Сумської 
області» 

27 40 67 11 

12 Бойко  

Оксана Анатоліївна 

Колядинецький ліцей Синівської сільської ради Сумської 

області 
28 27,5 55,5 12 

13 Хованова Людмила 

Миколаївна 

Бочечківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Бочечківської сільської ради Конотопського району Сумської 

області 

20 33,75 53,75 13 

14 Лебедєва Оксана  

Петрівна 

Комунальний заклад «Ображіївський навчально-виховний 
комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  
імені І.М. Кожедуба – дошкільний навчальний заклад 
Шосткинської міської ради Сумської області» 

20 27,5 47,5 14 

15 Колцун Ольга 

Миколаївна 
Ліцей № 2 Тростянецької міської ради 22 25 47 15 

16 Тимошенко Валентина 

Володимирівна 
Заводський ліцей Кириківської селищної ради Сумської області 19 26,25 45,25 16 

17 Дущенко  

Сергій Вікторович 

Улянівський ліцей Миколаївської селищної ради Сумського 

району Сумської області 
23 17,25 40,25 17 

_______________ 

 

 

Начальник управління дошкільної, загальної 

середньої, інклюзивної, позашкільної освіти, виховної 

роботи, цифрової трансформації та впровадження 

інформаційних технологій 

 

 

 

                    Світлана БИРЧЕНКО 
 



 

Додаток  

до наказу Департаменту 

освіти і науки 

25.12.2024 № 628-ОД 

 

Учасники другого (фінального) етапу  

першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2025» 

 

Номінація «Історія» 

 

1. Гусак Віта  Олексіївна, учитель історії Комунальної організації (установа, 

заклад) «Шосткинська гімназія Шосткинської міської ради Сумської 

області». 

2. Мамєдова Катерина Іванівна, учитель історії Чернеччинського ліцею 

(опорний заклад освіти) Чернеччинської сільської ради Охтирського 

району Сумської області. 

3. Сокрута Владислав Сергійович, учитель історії Коровинського закладу 

загальної середньої освіти Коровинської сільської ради Роменського 

району Сумської області. 

4. Грінченко Надія Миколаївна, учитель історії Тучненської гімназії 

Миколаївської селищної ради Сумського району Сумської області. 

5. Середа Наталія Володимирівна, учитель історії Комунальна організація 

(установа, заклад) «Шосткинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 

Шосткинської міської ради Сумської області». 
 

Номінація «Хімія» 
1. Романченко Анжела Миколаївна, учитель хімії Комунальної організації 

(установа, заклад) «Шосткинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 

Шосткинської міської ради Сумської області». 
2. Глущенко Тетяна Василівна, учитель хімії Комунального закладу 

«Роменський ліцей № 4 Роменської міської ради Сумської області імені 

Героя України Тетяни Маркус». 
3. Чиженко Оксана Григорівна, учитель хімії Глинського ліцею – закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Андріяшівської сільської ради 

Роменського району Сумської області. 
4. Божко Тетяна Михайлівна, учитель хімії Роменської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 5 Роменської міської ради Сумської області. 
5. Корнієнко Валентина Іванівна, учитель хімії Берестівського ліцею 

Липоводолинської селищної ради Сумської області. 

 
Номінація «Зарубіжна література 

1. Суятінова Зоя Володимирівна, учитель зарубіжної літератури 

Конотопського ліцею № 10 Конотопської міської ради Сумської області. 



 

2. Бондаренко Ірина Леонідівна, учитель зарубіжної літератури 

Ворожбянської гімназії № 4 Ворожбянської міської ради Сумської області. 

3. Лапо Анна Вячеславівна, учитель зарубіжної літератури Лебединського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 6 Лебединської міської 

ради Сумської області. 

4. Адаменко Тетяна Василівна, учитель зарубіжної літератури Тучненської 

гімназії Миколаївської селищної ради Сумського району Сумської області. 

5. Бібік Людмила Іванівна, учитель зарубіжної літератури Стецьківського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Сумської міської ради. 

 
Номінація «Технології / Трудове навчання» 

1. Старченко Анна Миколаївна, учитель трудового навчання Глухівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Глухівської міської ради 

Сумської області. 

2.  Марущенко Сергій Іванович, учитель трудового навчання Сумського 

закладу загальної середньої освіти I-III ступенів № 15 Сумської міської 

ради. 

3. Гавриленко Ольга Володимирівна, учитель трудового навчання 

Лебединського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 

Лебединської міської ради Сумської області. 

4. Шокун Ігор Васильович, учитель трудового навчання Куянівської гімназії 

Білопільської міської ради Сумського району Сумської області. 

5. Тимащук Олег Васильович, учитель трудового навчання Тулущанського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Попівської сільської ради 

Конотопського району Сумської області. 
_______________ 

 

 

Начальник управління дошкільної, 

загальної середньої, інклюзивної, 

позашкільної освіти, виховної 

роботи, цифрової трансформації та 

впровадження інформаційних 

технологій 

 

 

 

 

 

                     Світлана БИРЧЕНКО 

 

 

 

 

 


